
Jméno a příjmení: 

Podpis:

Funkce: 

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU

Razítko pořizovatele

K R U M V Í Ř
ÚZEMNÍ PLÁN

Pořizovatel:  Obecní úřad Krumvíř, Krumvíř č. 184, 691 73 Krumvíř

Jaroslav Komosný

starosta obce Krumvíř

Č.v.

914 / 1030 měř.  5,0076

Správní orgán, který poslední změnu územního plánu vydal:     Zastupitelstvo obce Krumvíř

Pořadové číslo poslední změny: 2

Datum nabytí účinnosti poslední změny ÚP Krumvíř

úplné znění po změně č. 2

1

2

3

4

3OPATŘENÍ A ASANACÍ
VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, 

hranice řešeného území = hranice k.ú. Krumvíř

INFORMATIVNÍ ÚDAJE

hranice sousedních katastrálních území

wpo 5 vodohospodářské opatření v ploše (W5) 

wpo 6 vodohospodářské opatření v ploše (W6) 

měř. 1 : 5 000

vodohospodářské opatření v ploše (W ) Spálený potok - pod Kunštátem

vodohospodářské opatření v ploše (W ) Spálený potok - louky

vodohospodářské opatření v ploše (W ) Spálený potok - nad hřištěm

vodohospodářské opatření v ploše (W ) Trkmanka - nad silnicí

Nejsou vymezeny veřejně propěšné stavby a opatření na předkupní právo.

Nejsou vymezeny plochy pro asanace.

zeleň krajinná (Zk     ) pro založení LBC 5 Na Trkmance

zeleň krajinná (Zk     ) pro založení LBK 4 potok Kašnice (u silnice)

zeleň krajinná (Zk     ) pro založení LBC 4 Kašnice

8

9

15

16

1-3

4-5

6-7

10-14

17-18

19-20

21-23

25-26

zeleň krajinná (Zk   ) pro založení LBC 1 Kunštát

zeleň krajinná (Zk   ) pro založení LBK 1 Spálený potok (pod Kunštátem)

zeleň krajinná (Zk   ) pro založení LBK 1 Spálený potok (u keramiky)

zeleň krajinná (Zk ) pro doplnění LBC 2 Pastviska

zeleň krajinná (Zk ) pro doplnění LBK 2 Spálený potok (Pastviska)

zeleň krajinná (Zk     ) pro založení LBK 2 Spálený potok (pod silnicí, Páža)

zeleň krajinná (Zk  ) pro založení LBK 2 Spálený potok (u Harasky)

zeleň krajinná (Zk  ) pro založení LBC 3 Spálený - Haraska

zeleň krajinná (Zk     ) pro založení LBK 3 potok Kašnice (Zápovědě)

VYMEZENÍ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH OPATŘENÍ,
PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT

plochy a koridory určené pro umístění veřejně prospěšných opatření pro založení
a doplnění prvků územního systému ekologické stability, ve kterých lze práva
k pozemkům a stavbám vyvlastnit (LBK = lokální biokoridor, LBC = lokální biocentrum)

místní komunikace a inženýrské sítě v ploše Z17 ke Kunštátu

místní komunikace a inženýrské sítě v ploše Z16 za hrnčírnou

komunikace a inženýrské sítě k plochám Z4-6 Za humny

komunikace a inženýrské sítě k ploše Z7 U keramiky

komunikace a inženýrské sítě k ploše Z13 u hřbitova

účelová komunikace v lokalitě Pastviska

účelová komunikace v lokalitě Noviny

VYMEZENÍ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB,
PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT

plochy a koridory určené pro umístění veřejně prospěšných staveb dopravní a technické
infrastruktury, ve kterých lze práva k pozemkům a stavbám vyvlastnit

kabelové elektrické vedení 22 kV přes plochu Z5 Za humny

vps 1
vps 2
vps 3
vps 4
vps 5
vps 7
vps 8
vps 10

wpo 1
wpo 2
wpo 3
wpo 4

vpo 26
vpo 21-23
vpo 19-20

vpo 1-3
vpo 4-5
vpo 6-7
vpo 8
vpo 9
vpo 10-14
vpo 15
vpo 16
vpo 17-18

plochy určené pro umístění veřejně prospěšných vodohospodářských opatření
pro zvýšení retenčních schopností území, ve kterých lze práva
k pozemkům a stavbám vyvlastnit

návrh

Pod Kunštátem

Novorovinská Hora

Krumvířské padělky

Pastviska

Úlehle
Roviny

Noviny

Nivy

Díly u nového kříže
Louky

Díly

Díly u nádraží

Rovinský dvůr

Panský újezd

Pastviska

k.ú. Dambořice

k.ú. Brumovice

k
.ú

. 
K

lo
b
o
u
k
y
 u

 B
rn

a

k.ú. Kašnice

k.ú. Bohumilice

k.ú. Násedlovice

k.ú. Terezín u Čejče

k.ú. Kobylí na Moravě

vps 3

vps 10

vps 5

vpo 18

vpo 19

vpo 21

vpo 23

vpo 22

vpo 20

vpo 17

wpo 1

wpo 2

wpo 3

wpo 4

vps 1

vps 2

vps 4

vps 7

vps 8

vpo 1

vpo 2
vpo 3

vpo 4
vpo 5

vpo 6

vpo 7

vpo 8

vpo 9

vpo 10

vpo 11

vpo 12

vpo 13

vpo 14

vpo 15

vpo 16

vpo 26

wpo 5

wpo 6


